
Kanton Uri - Nachführung amtliche Vermessung

geometer@ur.ch

Stephan Furrer 043 500 43 13 stephan.furrer@achtgradost.ch

Michael Cantoni 043 500 43 03 michael.cantoni@achtgradost.ch

Peter Süess 043 500 43 18 peter.sueess@achtgradost.ch

BFS-Nr. PLZ   Gemeinde Auftragsleiter Telefon   E-Mail Adresse

1201 6460   ALTDORF Christof Gisler 043 500 43 24 christof.gisler@achtgradost.ch

1202 6490   ANDERMATT Aita Gisler-Caviezel 043 500 43 15 aita.gisler-caviezel@achtgradost.ch

1203 6468   ATTINGHAUSEN Michael Cantoni 043 500 43 03 michael.cantoni@achtgradost.ch

1205 6463   BÜRGLEN Aita Gisler-Caviezel 043 500 43 15 aita.gisler-caviezel@achtgradost.ch

1206 6472   ERSTFELD Vanessa Arnold 043 500 43 11 vanessa.arnold@achtgradost.ch

1207 6454   FLÜELEN Janick Jauch 043 500 43 07 janick.jauch@achtgradost.ch

1208 6487   GÖSCHENEN Kay Frischknecht 043 500 43 22 kay.frischknecht@achtgradost.ch

1209 6482   GURTNELLEN Janick Jauch 043 500 43 07 janick.jauch@achtgradost.ch

1210 6493   HOSPENTAL Aita Gisler-Caviezel 043 500 43 15 aita.gisler-caviezel@achtgradost.ch

1211 6461   ISENTHAL Vanessa Arnold 043 500 43 11 vanessa.arnold@achtgradost.ch

1212 6491   REALP Aita Gisler-Caviezel 043 500 43 15 aita.gisler-caviezel@achtgradost.ch

1213 6467   SCHATTDORF Michael Cantoni 043 500 43 03 michael.cantoni@achtgradost.ch

1214 6462   SEEDORF Michael Cantoni 043 500 43 03 michael.cantoni@achtgradost.ch

1215 6377   SEELISBERG Joel Suter 043 500 43 14 joel.suter@achtgradost.ch

1216 6473   SILENEN Vanessa Arnold 043 500 43 11 vanessa.arnold@achtgradost.ch

1217 6452   SISIKON Janick Jauch 043 500 43 07 janick.jauch@achtgradost.ch

1218 6464   SPIRINGEN Aita Gisler-Caviezel 043 500 43 15 aita.gisler-caviezel@achtgradost.ch

1219 6465   UNTERSCHÄCHEN Vanessa Arnold 043 500 43 11 vanessa.arnold@achtgradost.ch

1220 6484   WASSEN Kay Frischknecht 043 500 43 22 kay.frischknecht@achtgradost.ch

Altdorf, 6. März 2023

Nachführungsgeometer:

Stellvertreter:

        NACHFÜHRUNGSGEOMETER  

Acht Grad Ost AG, Reussacherstrasse 28, 6460 Altdorf UR
043 500 43 00
altdorf@achtgradost.ch
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